品番 : EA579BF-38
品名 : 38x200mm スクレーパー(硬/ｶｰﾎﾞﾝｽﾁｰﾙ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,100円（税抜）／ 円（税込）1,210
カタログ価
格
1,100円（税抜）／1,210円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0127ページ
（2026/03/28 04:55現在）最新在庫： 18
仕様
刃幅 38mm 全長 200mm
刃長 89mm 刃厚 約1mm
ハンドル長 約100mm 刃材質 ハイカーボンスチール
ハンドル材質 ポリプロピレン、TPE 腰の硬さ 硬
重量 71g
ハンドルのエンド部分を使って、釘を打ち込むことができます。
ソフトグリップハンドル
塗料やパテの除去に優れています。